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SFP-FIBER-TRANSCEIVER 1G CWDM VIVID GREEN, 
1310NM, FS
Zubehör, Artikelnummer A6700041

SFP-Fiber-Transceiver CWDM sind kompakte, steckbare optische Module, die in Netzwerkgeräten eingesetzt 

werden, um Datenübertragung über Glasfaserleitungen zu ermöglichen. Mithilfe unterschiedlicher 

Lichtwellenlängen erlauben sie die parallele Übertragung mehrerer Datenkanäle über eine einzige Glasfaser.

LIEFERUMFANG

Anzahl Bezeichnung Artikelnummer

1 LC Fiber Attenuator 10db A6700011

1 LC Fiber Attenuator 5dB A6700013
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TECHNISCHE DATEN

Allgemein Produktgruppe Zubehör 

Produktfamilie SFP-Transceiver 
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KONTAKT

WIR SIND FÜR SIE DA!

Sollten Sie noch Fragen haben, beraten wir Sie gerne zu Ihren individuellen Projektanforderungen.

TECHNISCHER VERTRIEB

Tel.:  +49 271 23872-333

Fax:  +49 271 23872-120

E-Mail:  sales@gdsys.com

HEADQUARTERS

Guntermann & Drunck GmbH Systementwicklung

Obere Leimbach 9 | 57074 Siegen | NRW | 

Deutschland

Tel.:  +49 271 23872-0

Fax:  +49 271 23872-120

E-Mail:  sales@gdsys.com

US OFFICE

G&D North America Inc.

4540 Kendrick Plaza Drive | Suite 100

Houston, TX 77032 | United States

Tel.:  +1-346-620-4362

E-Mail:  sales.us@gdsys.com

MIDDLE EAST OFFICE

Guntermann & Drunck GmbH

Dubai Studio City | DSC Tower

12th Floor, Office 1208 | Dubai, UAE

Tel.:  +971 4 5586178

E-Mail:  sales.me@gdsys.com

APAC OFFICE

Guntermann & Drunck GmbH

60 Anson Road #17-01

Singapore 079914

Tel.:  +65 9685 8807

E-Mail:  sales.apac@gdsys.com

https://www.gdsys.com/de/produkt/zubehor/SFP-Fiber-Transceiver-1G-CWDM-Vivid-Green-1310nm-FS-A6700041
mailto:sales@gdsys.com
https://www.gdsys.com
mailto:sales@gdsys.com
mailto:sales@gdsys.com
mailto:sales.us@gdsys.com
mailto:sales.me@gdsys.com
mailto:sales.apac@gdsys.com

	SFP-Fiber-Transceiver 1G CWDM Vivid Green, 1310nm, FS
	 Lieferumfang 
	 Technische Daten 
	 Kontakt 
	 Technischer Vertrieb 
	 Headquarters 
	 US Office 
	 Middle east office 
	 APAC Office 



